1

[image: image1.png]

ГЛАВА

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.12.2020 г.  № 117
 г. Красноуфимск
О      внесении       изменений        в

Реестр муниципальных должностей

с повышенными  коррупционными

рисками
  В связи с изменением структуры Администрации МО Красноуфимский округ и в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ (в редакции Федерального закона от 25.12.2008 № 281-ФЗ) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  ст. 26 Устава МО Красноуфимский округ
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Реестр муниципальных должностей с повышенными коррупционными рисками, утвержденный постановлением главы Муниципального образования Красноуфимский округ от 28.07.2007 № 38 «Об утверждении реестров муниципальных функций и должностей с повышенными коррупционными рисками» изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вперед» и разместить на официальном сайте МО Красноуфимский округ.
Глава Муниципального образования

Красноуфимский округ                                                                        О.В. Ряписов
Приложение

к Постановлению главы

Муниципального образования

Красноуфимский округ

от 14.12.2020 г.  № 117

Реестр

должностей муниципальной службы с повышенными коррупционными рисками
в органах местного самоуправления Муниципального образования Красноуфимский округ

1. Должности муниципальной службы аппарата Думы МО Красноуфимский округ:

Начальник юридического отдела.
2. Должности муниципальной службы Администрации МО Красноуфимский округ:

Заместитель главы Администрации по социальным вопросам

Заместитель главы Администрации по экономическим  вопросам

Заместитель главы Администрации по строительству и ЖКХ

Заместитель главы Администрации по общим вопросам

Председатель комитета по экономике
Председатель комитета по физической культуре, спорту и молодежной политике

Начальник финансового отдела

Начальник организационно-методического отдела

Начальник отдела архитектуры и градостроительства

Начальник отдела культуры и туризма

Начальник отдела муниципального заказа

Начальники территориальных отделов
Заведующий архивным отделом

Начальник отдела по делам ГО и ЧС, экологии

Заместитель начальника отдела архитектуры и градостроительства

Заместитель начальника финансового отдела

3. Должности муниципальной службы Ревизионной комиссии МО Красноуфимский округ:

Председатель Ревизионной комиссии

4. Должности муниципальной службы Комитета по управлению имуществом МО Красноуфимский округ:

Председатель Комитета по управлению имуществом

Заместитель председателя Комитета по управлению имуществом

5. Должности муниципальной службы Муниципального отдела управления образованием МО Красноуфимский округ:

Начальник Муниципального отдела управления образованием